БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
К(Г!РСЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ%

Т(Б!НГЕ БИК:УЖА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е

ХАКИМИ!ТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕБИККУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	:АРАР
12.10.2017 й.
Т9б1нге Бик6ужа ауылы
	№ 39
	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017 г.

д. Нижнебиккузино

Об отмене постановления администрации  сельского поселения Нижнебиккузинский  сельсовет №  31 от 26.08.2016 г.  «О создании учебно – консультационного пункта»
      В соответствии с экспертным заключением Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции НГР RU 03054705201600045 от 26.12.2016 года, а также Федеральным законом от 27.05.2014 года № 136-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным  законом от 28 ноября 2015 года № 357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации  сельского поселения Нижнебиккузинский  сельсовет №  31 от 26.08.2016 г.  «О создании учебно – консультационного пункта», как противоречащий требованиям действующему федеральному законодательству, полномочия по принятию данного нормативного правового акта отсутствуют.
 2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнебиккузинский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан в сети Интернет, информационном стенде администрации .

 3.  Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                           Я.Ф. Айдарбиков